
2e wijziging beleidsregels Tijdelijke Ondersteuning Noodzakelijke Kosten 

gemeente Leeuwarden 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leeuwarden, 

  

gelet op: 

  

- titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; - artikel 35 Participatiewet; 

overwegende dat: - het college het wenselijk vindt om aan te geven in welke situaties en onder welke 

voorwaarden een bewoner in aanmerking kan komen voor een tegemoetkoming Tijdelijke Ondersteuning 

Noodzakelijke Kosten (TONK); 

- het daarom wenselijk is voor dit doel aparte, tijdelijke, beleidsregels vast te stellen; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de navolgende beleidsregels: 2
e
 wijziging beleidsregels Tijdelijke Ondersteuning Nood- 

zakelijke Kosten gemeente Leeuwarden 

Deze beleidsregels zijn vastgesteld op 18 mei 2021. 

  

Nr. 158242 

GEMEENTEBLAD 21 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden 

Gemeenteblad 2021 nr. 158242 21 mei 2021 1 


